[image: image1.png]

 ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

         РЕШЕНИЕ

27.05.2010 года                        г. Лесозаводск
                        № 295
О протесте Лесозаводского межрайонного

прокурора на решение Думы Лесозаводского

городского округа от 02.03.2009 года

№ 89-НПА «О нормах предоставления

земельных участков на территории

Лесозаводского городского округа»

Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 07.05.2010 года № 7/2802-10 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.03.2009 года № 89-НПА «О нормах предоставления земельных участков на территории Лесозаводского городского округа», руководствуясь ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 07.05.2010 года № 7/2802-10 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.03.2009 года № 89-НПА «О нормах предоставления земельных участков на территории Лесозаводского городского округа».

2. Поручить Администрации Лесозаводского городского округа (Осипенко) в недельный срок подготовить и внести на рассмотрение в Думу Лесозаводского городского округа проект решения «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.03.2009 года № 89-НПА «О нормах предоставления земельных участков на территории Лесозаводского городского округа», учитывающий требования протеста, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по землепользованию, сельскому хозяйству и экологии (Смбатян).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев